de génois, par Fillon de Final a Benvenuto de Luques, à

Marseille ou dans tout autre lieu de débarquement, 8 jours après

qu'y sera arrivé la Negretta, à son retour de Sardaigne. —
Tém. : Pierre Duparent, Nicolas Marinier, Gandolfo d'Isola.

Eodem die & loco. Ego Filionus de Finar confïteor

& recognosco tibi Benevenuto de Luca me habuisse 4
récépissé ex causa permutacionis seu cambii a te

xxin 1. monete miscue modo curribilis in Massilia,

renuncians etc. ; pro quibus xxm 1. promicto tibi per
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stipulalionem dare & solverc tibi xxn 1. januensium

infra VIII (lies postquam galea inea. que dicitur

Negreta, applicaverit apud Massiliam vel alibi, causa

discaricandi, postquam reverteretur galea de hoc

proximo viagio quod cuui ea facturus sum in Sar-

diuea, sana tamen eunte dicta galea vel majore parte

rerum, in viagio supra dicto ; et omnes expensas et

dampna et gravamina que pro dicto debito petendo,

tu vel tui faceretis vel incurrerelis ultra terminum

supradictum, promicto tibi per stipulationem in soli-

dum ressarcire ; obligans inde tibi et tuis dictam

galeam et naulum predicte galea et omnia bona mea
presentia & ventura, renuncians, etc. Testes : Petrus

de Parente, Nicolaus Marinarius, Gandulfus de Isola.

Factum fuit etc.

194 Commande de 1121. 17 s. de monnaie môlée, en 4i qx. G7 lb.

d'étain en lingots, par Martin Gasc, changeur, à Pierre

Bellaygue, autorisé par son père, pour Acre, sur le St-E>prit.

— Tém. : Pierre Duparent, Nicolas Marinier, Garnier Mon-

tagne.

Eodem die et loco. Ego Petrus de Bel la Aqua, films

W. de Bella Aqua , auctoritate dicti patris mei, confi-

teor & recognosco tibi Martine Gasco. campsori, me

habuisse & récépissé in comanda a te exu 1. et xvn s.

monete miscue modo curribilis in Massilia. implica-

tas in XLim quintalibus et lxvii libris stagni gitati,

cum naulo et aliis expensis, renuncians etc. ; cum

qua comanda ibo, Deo dante, in proximo viagio quod

facturus sum apud Acconem, in nave Raimundi Sifredi

que dicitur Sanctus-Spiritus. Ad hec , ego dictus

W. de Bella Acqua constituo et obligo me tibi dicto
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Martino debitorem et paccatorem in omni defectu

quem invenires culpa dicti filii mei in premissis, et

ego dictus Martinus confiteor hanc comandam esse de

societate quam liabeo cura Raimundo Gasco. Testes:

Petrus de Parente, Nicolas Marinerius, Garnerius

Montanea. De mandato dicti Martini confitentis, etc.